Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 12»

ПРИКАЗ

г. Биробиджан

28.03.2023г. № 35

Об утверждении состава комиссии
по противодействию коррупции в
МБДОУ «Детский сад № 12»

В соответствии с ст.13 Федеральный закон от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О
противодействии коррупции", подпункта 25 Указа Президента РФ от 02.04.2013 года №
3096 «О мерах по реализации отдельных положений ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по проведению мероприятий, сбор и обобщение по

предупреждению коррупционных правонарушений в следующем составе:
Мамаева Анастасия Владимировна -  заместитель заведующего по УВР -  председатель
комиссии:
Тучкова Любовь Николаевна -  заместитель заведующего по АХР - заместитель
председателя;
Байба Анастасия Сергеевна - специалист по охране груда - секретарь;
Золина Ольга Юрьевна -  воспитатель - представитель трудового коллектива;
Ноур Светлана Васильевна -  воспитатель - председатель совета родителей;
Сидельникова Марина Олеговна - педагог-психолог;

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением «Детский сад№ 12» ^л^сси К.М. Мельник

С приказом ознакомлен (ы) 28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023

М.О. Сидельникова 28.03.2023

} А.С. Байба
А.В. Мамаева

н - Тучкова
Ьсеш ^У °-ю - Золина

Г А '  С.В. Ноур